[bookmark: _GoBack]
РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 19

         КАРАР

7 февраля 2017 г.

О внесении дополнений в постановление исполнительного комитета
города Нижнекамска от 11.04.2016 № 102 «Об утверждении положений
о размерах оплаты труда и премирования руководителей (директоров),
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
унитарных предприятий города Нижнекамска» (в редакции постановлений
исполнительного комитета города Нижнекамска от 22.06.2016 № 147,
от 20.09.2016 № 221, от 25.01.2017 № 8)

В целях реализации Федерального закона от 03.07.2016 № 347-ФЗ                               «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,                         постановляю:
1. Дополнить  постановление  исполнительного  комитета  города                    Нижнекамска от 11.04.2016 № 102 «Об утверждении положений о размерах оплаты труда и премирования руководителей (директоров), их заместителей              и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города                 Нижнекамска» приложением № 5 (приложение).
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю                     за собой.

Исполняющий обязанности Руководителя,
заместитель Руководителя                                                                   Д.И. Баландин
Приложение № 5
к постановлению исполнительного комитета
города Нижнекамска Республики Татарстан
от 7.02.2017 № 19

Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных унитарных предприятий города Нижнекамска

1. Настоящий  Порядок  определяет  порядок  размещения  информации                         о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате                            руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Нижнекамска в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается               на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 31 марта года, следующего                  за отчетным и должна быть изложена в доступной форме для всех пользователей информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. В составе информации, подлежащей размещению на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, указываются полное наименование предприятия, должность,                   фамилия, имя и отчество руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров.
4. В составе информации, предусмотренной пунктами 1 и 3 Порядка,                    запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства,                   почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц,                  указанных в пункте 1 Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
5. Руководители  муниципальных  унитарных  предприятий  направляют                информацию, предусмотренную настоящим Порядком, в отдел по связям                           с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского муниципального района                  Республики Татарстан не позднее 20 марта года, следующего за отчетным.
6. Отдел по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского             муниципального района Республики Татарстан размещает информацию,                     предусмотренную настоящим Порядком, на официальном сайте Нижнекамского             муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети                      «Интернет».

image1.png